DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DE
PROFESSORES ACERCA DA INFLUÊNCIA DOS JOGOS ELETRÔNICOS NO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL de autoria de FRANCISCA MARINA DE SOUZA FREIRE
FURTADO, DANIELA HEITZMANN AMARAL VALENTIM DE SOUSA, MYLENA MENEZES
DE FRANÇA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27452

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27452